
Dodatek č. 1 ke smlouvě o umožnění absolvování stáže

Vojenská nemocnice Brno,
se sídlem: Zábrdovická 3,63600 Brno
jednající plk. Ing. Antonínem Vodákem, ředitelem
IČO: 60555530
(dále jen VN Brno)

a 

MUDr. Jiří Rašovský s.r.o.
se sídlem: Dr. Vališe 378/5, 664 34 Kuřim
jednající MUDr. Jiřím Rašovským, jednatelem
IČ:29230l44
(dále jen vysílající ZZ)

a

MUDr. Veronika PaŠQvá

v • ).a 

(uaie Jen praxukann

uzavírají tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o umožnění absolvování stáže:

I.
Předmět dodatku

V souvislosti se změnou právní úpravy specializačního vzdělávání v základních lékařských
oborech, ke které došlo po uzavření smlouvy, kdy je nyní nejistá situace stran uznávání
povinných lékařských praxí lékařů praktikujících na pracovištích, které dosud nezískaly
akreditaci dle nových právních předpisů, VN Brno prohlašuje, že pokud nebude uznána
praktikantovi praxe vykonaná na základě této smlouvy ve VN Brno (od 1. 9. 2018 do 30. 9.
2019), po předložení písemného dokladu o neuznání vykonané praxe ve VN Brno, bude
vysílajícímu ZZ vrácena odměna uhrazena za neuznané období praxe, která byla VN Brno
uhrazena.

Tato část vyplacené odměny bude vrácena do 14 dnů od předložení shora uvedeného potvrzení.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních.

V Brně dne .... ~. ~ -10- 2019

Vojenska neiuocntce Urno
plk. Ing. Antonín Vodák, ředitel

:t . 
MUDr. verpnika Pašová
praktikant I .. 


